



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE UL. ALEJNIKOVOVA, OSTRAVA ZÁBRĚH  
 Objekt: VCP č.01 - Z2 SANACE ZEMNÍ PLÁNĚ, Z3 ODVODNĚNÍ  
 Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava  
 Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum: 16.09.2021  
 Projektant: Ing. David Klímša  
 Zpracovatel: Ing. David Klímša

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 030 279,76</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>480 845,01</b>	
1	K	131201101	Nišování nezapálených jam a zářezů a urovnění dna do předepsaného profilu a spádu v horně št. 3 do 100 mm	m3	421,140	459,00	193 503,26	SoD
	W		skladba komunikace 1149*0,3					
	W		skladba pro uložení pod obrubnicem (837*0,4)*0,3					
	W		Součást			344,700		
	W					76,440		
	W					421,140		
2	K	131201109	Nišování nezapálených jam a zářezů a urovnění dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za	m3	421,140	27,43	11 551,87	SoD
	W		15*20*10 Připečetá koeficientem 1,1					
3	K	162701105	Vodorovné přemíslení výkopku nebo výpenny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, výřek se sčítáním bez rozřnutí z hornů št. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	421,140	278,60	117 750,74	SoD
	W		Vodorovné přemíslení výkopku nebo výpenny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, výřek se sčítáním bez rozřnutí z hornů št. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
4	K	162701109	Vodorovné přemíslení výkopku nebo výpenny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, výřek se sčítáním bez rozřnutí z hornů št. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4 211,400	25,67	108 108,84	SoD
	W		421,14*10 Připečetá koeficientem 1,1					
5	K	171201201	Uložení výpenny na skládce	m3	4 211,400			
	W		Příplatek za uložení sušebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170-504					
6	K	171201211	Příplatek za uložení sušebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170-504	m3	421,140	18,24	7 681,59	SoD
	W		421,14*10 Připečetá koeficientem 1,1			758,052		
	W					758,520		
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>439 670,16</b>	
7	K	564651111	Podklad ze štrkovičky ŠD a rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění št. 150 mm	m2	2 607,600	156,60	408 670,16	SoD
	W		skladba komunikace 1149*2					
	W		skladba pro uložení pod obrubnicem (837*0,4)*2			2 258,000		
	W		Součást			508,600		
	W					2 607,600		
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>38 103,34</b>	
8	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	765,960	48,48	38 103,34	SoD
D	0		<b>Ostatní konstrukce a práce bourání</b>				<b>71 681,24</b>	
9	M	835114112	Mikroštrbinový odvodňovací žlab D400 1000/200/200	m	28,000	2 559,33	71 681,24	vlastní
			v ceně jsou započítány náklady na dodání štrbinového žlabu, včetně koncevého kusu, koncevého kusu a odtokem, montáž žlabu na stavbě včetně napojení na UV					
			Dodávka - 2070 (URS) 0,7533					
			Osvězení					
			Napojení do UV					
			Celkem			1 559,330		
						750,000		
						250,000		
						2 559,330		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Starba:  
REKONSTRUKCE UL. ALEJNIKOVOVA, OSTRAVA ZÁBŘEH  
Objekt  
VCP 01 - Z2 SANACE ZEMNÍ PLÁNĚ, Z3 ODVODNĚNÍ

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:  
dle výběrového řízení

Projektant:  
Ing. David Klímša

Zpracovatel:  
Ing. David Klímša

CC-CZ:  
Datum: 18.09.2021

IC:  
DIČ: 00845451

IC:

DIČ:

IC: 05278917

DIČ:

IC: 05278917

DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popisu a podmínky použít těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), takže Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 030 279,76

DPH základní  
snížená

Základ daně

820 515,17

Sazba daně

21,00%

Výše daně

183 308,19

Cena s DPH

0,00

15,00%

0,00

v CZK

1 223 687,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MILAN  
SEDLÁČEK  
CERTIFIKÁT**

Podpis MILAN SEDLÁČEK  
CERTIFIKÁT  
DN: c=MILAN SEDLÁČEK CERTIFIKÁT,  
o=CS, ou=DOZOROVANISTAVBA, cn=MILAN SEDLÁČEK  
Datum: 2021.09.27 06:41:54 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



